

# Penörs AB

556644-0607

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bo Hans Johan Pettersson, Verkställande direktör  
2026-04-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Penörs AB är verksam inom konsulting samt leverans av IT relaterade tjänster. Under det senaste året har Penörs AB visat en finansiellt positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket indikerar en något vikande efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats, vilket beror på minskat löneuttag av bolagets produktiva enhet. Soliditeten har ökat markant, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida investeringar och utmaningar. Bolagets säte är Luleå

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den tidigare leasade tjänstebilen köpts loss från Leasingbolaget

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 969 832	2 483 797	2 264 979	1 939 000
Resultat efter finansiella poster	838 464	304 897	297 749	127 000
Soliditet (%)	77	64	55	40

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	320	333 749	239 567	673 636
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			239 567	-239 567	0
Årets resultat				663 344	663 344
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>320</b>	<b>473 316</b>	<b>663 344</b>	<b>1 236 980</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	473 316
Årets resultat	663 344
<b>Summa</b>	<b>1 136 660</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	1 036 660
<b>Summa</b>	<b>1 136 660</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 969 832	2 483 797
Övriga rörelseintäkter		208	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 970 040</b>	<b>2 483 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-401 873	-735 506
Övriga externa kostnader		-472 891	-599 492
Personalkostnader	2	-196 770	-866 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 870	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 145 404</b>	<b>-2 201 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>824 636</b>	<b>282 754</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 878	22 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 050	-562
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 828</b>	<b>22 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>838 464</b>	<b>304 897</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>838 464</b>	<b>304 897</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 120	-65 330
<b>Årets resultat</b>		<b>663 344</b>	<b>239 567</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 363	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>172 363</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 363</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		151 625	398 575
Övriga fordringar		8 602	70 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 227</b>	<b>468 909</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 273 211	586 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 273 211</b>	<b>586 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 433 438</b>	<b>1 055 202</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 605 801</b>	<b>1 055 202</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		320	320
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 320</b>	<b>100 320</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		473 316	333 749
Årets resultat		663 344	239 567
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 136 660</b>	<b>573 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 236 980</b>	<b>673 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 524	66 578
Skatteskulder		77 885	5 684
Övriga skulder		243 035	232 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 377	76 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>368 821</b>	<b>381 566</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 605 801</b>	<b>1 055 202</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	246 233
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>246 233</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-73 870
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 870</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>172 363</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Penörs AB, 556644-0607  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-05

Bo Hans Johan Pettersson  
Bo Hans Johan Pettersson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-07